
Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn 

 

1 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ Y TẾ 

 

Số: 13/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày 06 tháng 01 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Công nhận phạm vi ảnh hưởng sáng kiến và hiệu quả áp dụng sáng 

kiến/ đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở 

––––––––––––––––––––– 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI 

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2022 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt 

động của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-HĐSK ngày 13/6/2022 của Hội đồng công 

nhận sáng kiến tỉnh Đồng Nai về việc Ban hành Quy định tiêu chuẩn đánh giá 

công nhận sáng kiến; 

Căn cứ Quyết định số 59/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh về việc Ban hành Quy định Quản lý hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh 

Đồng Nai;  

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng công nhận phạm vi ảnh hưởng sáng kiến và 

hiệu quả áp dụng sáng kiến/ đề tài nghiên cứu khoa học năm 2022; 

Xét đề nghị của ông Chánh Văn phòng Sở Y tế và ông Trưởng phòng 

Nghiệp vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận phạm vi ảnh hưởng sáng kiến và hiệu quả áp dụng sáng 

kiến/ đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở (Danh sách đính kèm); 

Điều 2. Các tổ chức, cá nhân chủ nhiệm sáng kiến/đề tài nghiên cứu khoa 

học có trách nhiệm ứng dụng kết quả nghiên cứu vào thực tế tại cơ sở; 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ và các ông (bà) có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC  
- Như điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NV.  
 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Lê Quang Trung 

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website


Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn 

 

2 

 

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		2023-01-09T16:10:33+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




